令和 4年 5月吉日

世田谷支部会員 各位

東京都社会保険労務士会

世田谷支部

支部長 岩城 眞也

令和 4 年度第 1 回定例会の開催について

平素は支部事業運営につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、支部定例会を下記要領にて開催致しますので、ご案内申し上げます。

感染拡大防止の観点から、集合形式とオンラインを併用して開催をいたします。

また、消費税インボイス制度の業務研修も行いますので、業務ご多用とは存じますが、

ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１． 日 時 令和 4年 6月 21日（火） 午後 6時 15分より（午後 6時より入室）

２． 開催場所 三軒茶屋キャロットタワー5階 セミナールーム A・B

     ZOOM 参加者には後日、参加 URLをご連絡いたします

３． 議 題

1 東京会、連合会、統括支部からの報告事項

2 各委員会・部会・PJ からの令和 4年度事業計画について

3 政治連盟からの報告

4 その他

４．業務研修

  『消費税インボイス制度の導入と社会保険労務士業務への影響』

   講師 東京税理士会常務理事 北山 雅也 先生 (当支部会員)

《参加申し込み》

定例会の出欠は、6月 15日までに必ず下記フォームにて出欠の登録をお願いいたします。

PC: https://www.secure-cloud.jp/sf/1565084238mlxKIHyC

フォームについてのお問い合わせ先

総務委員長 目黒 s.meguro@himawarioffice.jp 03-6310-2365

https://www.secure-cloud.jp/sf/1565084238mlxKIHyC
mailto:s.meguro@himawarioffice.jp